
臨時休業期間 令和２年４月１４日（火）　～　５月６日（水）

以上

ＩＢＣアカデミー

ＴＥＬ　0270-61-5932 ＦＡＸ　0270-61-5934

e-mail  info＠ibchs.com ＨＰ　　http://ibc-ac.jp

令和2年4月10日

記

関係者各位

新型コロナウイルス感染防止に伴う臨時休業について(お知らせ)

連絡先

平素より格別のご配慮を賜り誠にありがとうございます。

さて、報道等でご承知のとおり標記の件で、誠に勝手ながら臨時休業を実施するこ

ととなりました。

突然のご連絡でご無理申し上げますが、ご理解とご協力をお願いいたします。

５月７日（木）以降は通常通り営業予定ですが、今後の感染状況に

により臨時休業の継続、もしくは対応を変更する場合がございます

ので、再開等の決定事項につきましては再度ご案内させていただき

ます。

　　株式会社ＩＢＣホールディングス

　　IBCアカデミー

　　　　　学校長　小林　豊


